
春商議第 130 号 

令和8年1月16日 

 

モニター委員 各位 

春日井商工会議所 

会頭  木野瀬  吉孝 

（公印省略） 

 

令和7年度 中小企業相談所事業 第2回モニター会議のご案内 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、みだしの件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多忙の折、恐縮に存じますが、ご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

つきましては、ご出欠の返事を 1月 27日（火）までに下記URLにてご回答いただきますようお

願い申し上げます。 

【出欠回答】 https://forms.gle/ywV3ExQzNH6kdxzA6 

記 

１． 日   時    令和8年2月25日(水) 14：00～15：30 

２． 場   所    春日井商工会議所 １階 大会議室 

３． 内   容    １)令和７年度 中小企業相談所事業について 

２)その他事業への要望（意見交換）等 

    ４． そ の 他   デジタル化推進のため、会議資料は当所ＨＰよりダウンロードして 

頂きます。 パソコン・タブレット等をご持参頂くか、ご自身で印刷 

した資料をご持参ください。  

（資料取得のご案内は前日までにご連絡いたします。） 

５． 問合せ先   春日井商工会議所 経営支援課 丹羽・堀部 

                TEL 0568-81-4141 ／  mailto：rniwa@kcci.or.jp 

 

https://forms.gle/ywV3ExQzNH6kdxzA6
mailto:mailto：rniwa@kcci.or.jp

